

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230600856
 Kundennr.: 20270
 Datum: 9. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax:
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600984 vom 08.06.2023: Externe Belegnr. #AB2023-14614 + #AB2023-				Lieferung an: Pongratz s.r.o., Modra
1	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 286,00 kg	400	Stück	1,92	768,00
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 535,00 kg	125	Stück	8,50	1.062,50
3	40068	40068	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,00 kg	700	Stück	0,27	189,00
4	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 74,00 kg	400	Stück	0,75	300,00
5	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230600984				2.319,50
			Lieferungsnr. DI230601004 vom 08.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14616#1:				Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone
6	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,20 kg	24	Stück	4,03	96,72
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230601004				96,72
			Lieferungsnr. DI230601087 vom 09.06.2023:				Lieferung an: DOVZAN d.o.o., Trzic - Slovenija

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600856

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40104	40104	Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14617: BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 81,92 kg	8	Stück	28,95	231,60
9	401510	401510	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg	3	Stück	4,58	13,74
10	40151	40151	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	2,25	6,75
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230601087							252,09
Total EUR							2.668,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600856 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	1058,830